
 
Iniziativa co-finanziata dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento per le politiche giovanili e del 

Servizio civile universale a valere sul “Fondo per le politiche giovanili – anni 2020-2021” 
 

 
  

  
 
 

 
Roma, 16.02.2023 

Prot. n. 20/AV/2023 

 
AVVISO DI RETTIFICA 

 
AVVISO PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE DI PROPOSTE PROGETTUALI DI EMERSIONE 
E RIATTIVAZIONE DEI GIOVANI NEET – LINK! CONNETTIAMO I GIOVANI AL FUTURO 
PROT. N. 17/AV/2023 DEL 02 GENNAIO 2023 (COD. PROG. 689 - CUP B59I21000580001) 

 
In riferimento alla selezione in oggetto, con la presente, il Responsabile del Procedimento,  

VISTO 
- l’Avviso pubblico “Per la presentazione di proposte progettuali di emersione e riattivazione 

dei giovani NEET – LINK! Connettiamo i giovani al futuro” - CUP B59I21000580001, 
pubblicato sul sito istituzionale dell’ANCI (www.anci.it) in data 02 gennaio 2023 con prot. 
n. 17/AV/2023; 

CONSIDERATO CHE 
- per mero errore materiale la percentuale indicata nell’allegato C “Piano Finanziario” 

all’Avviso e nello specifico nella nota a piè di pagina relativa alle “SPESE GENERALI” è stata 
indicata in modo errato; 

DELIBERA 
- di rettificare l’errore materiale relativo alla percentuale innanzi indicata, che risulta essere 

pari al 7% e non al 10%; pertanto di sostituire l’attuale Allegato C “Piano finanziario” con 
l’Allegato C “Piano Finanziario Rettificato”; 

- di confermare tutto quanto stabilito dall’Avviso pubblico non modificato dal presente Atto 
di rettifica; 

- di pubblicare il presente Avviso di rettifica sul portale istituzionale dell’ANCI (www.anci.it) 
sezione Amministrazione Trasparente. 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
      Dott.ssa Antonella Galdi 

 


